
 

Záruka 5 let / Garance vrácení peněz  

Při dodržení technologického postupu poskytujeme 5 let 

záruku na účinek KlinoSanu proti opakovanému výskytu plísní.  

 

Technologický postup pro získání záruky:  

1. Ošetření zdi sprejem KlinoSan Restart před nanesením stěrky. Kromě ochrany Vašeho zdraví před 

sporami plísní sprej také usmrtí plísně, které zůstávají ve zdi i po oškrabání původní plesnivé malby a 

zůstaly by po nanesení stěrky uzavřené mezi zdí a stěrkou.  

2. Stěrku je nutné nanášet na čistou (bez zbytků malby, prachu,…) a pevnou zeď. Pokud se např. 

vydroluje, je potřeba nejprve zeď opravit a nechat novou omítku vyzrát (zpravidla 21 dní) a pak 

teprve nanášet stěrku KlinoSan.  

3. Pokud budete stěrku KlinoSan malovat, je nutné použití našich kompatibilních autorizovaných 

barev KlinoSan Color. Volba barevné povrchové úpravy je naprosto klíčová a může také celý proces 

řešení plísní znehodnotit a způsobit nevratné škody. Samozřejmě je možné nechat Klinosan stěrku 

jako finální povrchovou úpravu bez další malby.  

 

Garance vrácení peněz:  

Pokud se v průběhu pěti let po aplikaci stěrky KlinoSan plísně opět objeví i přesto, že byl dodržen 

technologický postup pro získání záruky, garantujeme Vám vrácení peněz za materiál použitý k 

ošetření dané plochy.  

Pokud by taková situace nastala, kontaktujte naši zákaznickou linku 602 319 390. 

 

 

 

Kontakty: 
Realsan Group s.r.o. 

Mrštíkova 399/2a, 46007 Liberec 

www.klinosan.cz 

info@klinosan.cz 

ZÁKAZNICKÁ LINKA: 602 319 390 

http://www.klinosan.cz/
mailto:info@klinosan.cz

